

内蒙古包钢稀土(集团)高科技股份有限公司

2010年第三季度报告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席本报告会议。
1.3 公司本季度财务报告未经审计。
1.4 公司法定代表人周秉利先生、董事、常务副总经理兼财务总监 任智会计工作负责人 邢斌先生、财务部部长 会计机构负责人 郭根全先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2 公司基本情况

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	8,089,243,652.64	6,463,520,046.15	25.15
所有者权益(或股东权益)	2,266,102,414.72	1,696,073,618.88	33.61
每股净资产	2.81	2.10	33.61

	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	376,648,732.32	272.17
经营活动产生的现金流量净额	376,648,732.32	0.47

	本报告期	年初至本报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
净利润	250,922,142.19	604,846,054.13	368.67
扣除非经常性损益后的净利润	248,961,677.30	597,718,936.74	394.38
基本每股收益	0.311	0.749	368.67
扣除非经常性损益后基本每股收益	0.308	0.740	394.38
稀释每股收益	0.311	0.749	368.67
净资产收益率(%)	11.073	26.691	增加7.789个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率	10.986	26.377	增加7.897个百分点
非经常性损益项目	本报告期	年初至本报告期末金额	

非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分			-30,906.12
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合公司政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外			
除上述各项之外的其他营业外收支和计入			
少数股东损益的影响数			-2,911,851.39
所得税的影响数			-1,180,700.52
合计			1,960,464.89

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

经营活动产生的现金流量净额			3,595,672.78
经营活动产生的现金流量净额			11,272,672.29

应付股利	54,025,085.38	17,035,516.28	217.13
长期借款	810,681,087.33	521,301,512.33	55.51

专项应付款	224,024,929.86	157,953,631.20	41.83
其他非流动负债	23,386,530.22	16,544,722.22	41.35

专项储备	6,675,426.88	4,640,731.03	43.84
未分配利润	979,731,482.85	415,252,828.72	135.94

少数股东权益	1,591,355,476.27	800,028,138.50	98.91
利润表项目	本报告期	上年同期	变动比例(%)

营业收入	1,342,154,437.37	660,988,743.88	103.05
营业成本	688,637,580.24	471,128,302.91	46.17

营业税金及附加	18,710,343.83	6,228,259.44	200.41
销售费用	10,544,452.79	4,784,067.67	120.41

管理费用	99,360,770.81	69,428,194.82	43.11
资产减值损失	-60,184.97	-8,511,909.79	-99.29

投资收益	561,959.32	-415,936.90	-235.11
营业外收入	3,208,110.67	6,491,708.23	-50.58

营业外支出	116,155,854.27	10,686,889.89	986.90
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67

归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67
归属于母公司所有者的净利润	250,922,142.19	53,539,318.34	368.67